
TCW060
TCW060 2xTL-D36W HF

2, MASTER TL-D, 36 W, 72 W, Elektronický, vysokofrekvenční

TCW060 navržené pro použití v náročných podmínkách je úsporné, kompaktní

svítidlo s vyšším krytím. Specializované verze jsou dostupné pro zářivky TL-D a TL5.

Toto je konkurenceschopné, energeticky úsporné řešení osvětlení vlhkých prostor s

krytím IP65 a výhradně elektronickými předřadníky se stejnými investičními náklady

jako s elektromagnetickými. Flexibilní stropní spona usnadňuje instalaci a údržbu.

Údaje o produktu

Obecné informace

Kód řady svítidel TL-D [MASTER TL-D]

Počet předřadníkových jednotek 1 jednotka

Předřadník HF [Elektronický, vysokofrekvenční]

Značka CE Ano

Záruční lhůta 3 roky

Značka hořlavosti -

Značka ENEC -

Test žhavým drátem Teplota 650 °C, doba 5 s

Splňuje požadavky evropské směrnice RoHS Ano

 

Světelně technické

Jmenovitá náhradní teplota chromatičnosti -

Index podání barev (CRI) -

Počet světelných zdrojů 2

Vyzařovací úhel světelného zdroje - stupňů

Barva světelného zdroje -

Typ optického krytu Polykarbonátová miska/kryt, prizmatické

Divergence světelného paprsku svítidla -

Jednotné hodnocení oslnění CEN 25

 

Provozní a elektrické

Vstupní napětí 220 až 240 V

Frekvence sítě 50 to 60 Hz

Počáteční spotřeba energie CLO Not applicable W

Náběhový proud 20 A

Doba náběhového proudu 0,37 ms

Spotřeba energie 36 72 W

Účiník (zlomek) 0.9

Připojení Šroubová svorkovnice třípólová

Kabel -

Počet produktů na MCB 16 A typu B 13

 

Teplota okolí

Rozsah okolních teplot –15 až +25 °C

 

Řízení a stmívání

Stmívatelné Ne

Datasheet, 2023, Duben 29 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Stálý světelný tok Ne

 

Mechanické a materiály

Materiál reflektoru Ocel

Materiál optiky Polykarbonát

Materiál optického krytu / čočky Polykarbonát

Vzdálenost bodu upevnění (jmen.) 900 mm

Barva těla Šedá

Celková délka 1 270 mm

Celková šířka 136 mm

Celková výška 90 mm

Rozměry (výška x šířka x hloubka) 90 x 136 x 1270 mm

 

Certifikace a použití

Kód ochrany proti vniknutí IP65 [Chráněno proti proniknutí prachu,

chráněno proti silně tryskající vodě]

Kód ochrany proti mechanickým nárazům IK08 [5 J odolná proti vandalismu]

Třída ochrany IEC Bezpečnostní třída I

 

Počáteční parametry (podle IEC)

Tolerance spotřeby energie +/-10%

 

Životnost (podle IEC)

Poruchovost předřadníku po 5000 hod. 0,01 %

 

Podmínky použití

Maximální úroveň ztlumení Nevztahuje se

Vhodné pro náhodné spínání Ne

 

Označení a balení

Objednací název produktu TCW060 2xTL-D36W HF

Celý název výrobku TCW060 2xTL-D36W HF

Full EOC 871155981380699

Objednací kód 81380699

Číslo materiálu (12NC) 910503610918

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8711559813806

Číslování SAP – balení v krabičce 6

Pouzdro – EAN/UPC 8711559813905

Rozměrové výkresy

Product A B

TCW060 2xTL-D36W HF 900 mm 1 270 mm

TCW060

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Philips a emblém štítu Philips jsou registrované

ochranné známky společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com

2023, Duben 29 - Změna údajů vyhrazena


